SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 226/2014 - GS/SEJU

  A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS

HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 45, inciso XIV, da Lei nº 8.485,

de 03 de junho de 1987, e o Decreto nº 10.714, de 09 de abril de 2104, que aprovou o

Regulamento desta Secretaria de Estado,

RESOLVE:

I – Instituir a Comissão de Credenciamento para seleção de Empresas da iniciativa

privada e/ou Órgãos e Entidades Públicas, que visem a utilização de mão de obra

carcerária.

III – Designar, para compor a respectiva Comissão, os servidores:

− Cezinando Vieira Paredes, RG 1.691.515-7, Presidente;

− André Luiz Ayres Kendrick, RG 1.041.813-5, substituto do Presidente;

− Edílson Pereira Spósito, RG 12.436.363-2, Titular;

− Regina Yoshiko Kuriyama, RG 6.362.726-7, Suplente.

− Boanerges Silvestre Boeno Filho, RG 10.270.732-0, Titular;

− Bruno Alberto Maciel Forato, RG 12.485.855-0, Suplente;

− Christine Zardo Coelho, RG 8.195.403-8, Titular;

− Mariza Moreira, RG 845.390-0, Suplente.

IV – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 13 de maio de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.